

**Extinderea rețelei de iluminat
public s.Huluboaia, r-l Cahul**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
lucrari de electromontaj

Valoarea de deviz 306 499,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

1. s. Huluboaia**1.1. Lucrari de constructie**

1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	2,80	12 762,85	35 735,98
2	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect (demontarea)	1000 m	0,30	6 381,43	1 914,43
3	pret. oferta	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m	2 400,00	15,00	36 000,00
4	pret ofert.	Consola CA 1500	buc	12,00	45,00	540,00
5	pret ofert.	Furnituria de sustinere CS 1500	buc	65,00	45,00	2 925,00
6	pret ofert.	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc	65,00	45,00	2 925,00
7	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	12,00	45,00	540,00
8	pret ofert.	Banda inox F-2007	m	300,00	15,00	4 500,00
9	pret ofert.	Screpa A200	buc	300,00	6,00	1 800,00

1	2	3	4	5	6	7
10	pret ofert.	Clema 30И 16-70/2,5-35	buc	180,00	38,00	6 840,00
		<i>Total</i>	lei			93 720,41
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			4 157,09
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			1 121,40
		<i>Cheltuieli directie</i>	100,00 +			98 998,90
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			4 949,94
		<i>Total</i>	100,00 +			202 947,75
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			6 088,43
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				110 037,28 23 873,14
		1.2. Lucrari de montare				
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,80	1 461,00	1 168,80
12	pret. oferta	Cablu AVVG 3x4	m	80,00	6,00	480,00
13	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	102,00	430,60	43 921,20
14	pret ofert.	Corp de iluminat LED 35W	buc	102,00	380,00	38 760,00
15	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	72,00	649,40	46 756,80
16	pret ofert.	Consola cu un brat	buc	72,00	110,00	7 920,00
17	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta (demontarea)	buc	30,00	215,30	6 459,00
18	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1(demontarea)	buc	10,00	324,70	3 247,00
		<i>Total</i>	lei			148 712,80
		<i>Asigirari sociale si medicale</i>	24,00 %			11 799,43
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			943,20
		<i>Cheltuieli directie</i>	100,00 +			161 455,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			24 582,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			347 493,01
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			10 424,79
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				196 462,37 89 941,17
		Total s. Huluboiiaia Inclusiv salariu				306 499,65 113 814,32
		Total deviz: Inclusiv salariu				306 499,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № lucrari de electromontaj

Valoarea de deviz 306 499,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	738,728	90,00	66 485,52
		Total manopera				113 814,32

Materiale:

1.	00104454978604	Furnitură de susținere intermediară PS 1500	buc	65,00	45,00	2 925,00
2.	0049278604	Furnitură de susținere CS 1500	buc	65,00	45,00	2 925,00
3.	0054684324068	Cablu AVVG 3x4	m	80,00	6,00	480,00
4.	008	Scrupa A200	buc	300,00	6,00	1 800,00
5.	008	Banda inox F-2007	m	300,00	15,00	4 500,00
6.	015415315	Consola cu un brat	buc	72,00	110,00	7 920,00
7.	02505980580155	Corp de iluminat LED 35W	buc	102,00	380,00	38 760,00
8.	04059595000	Clema 30H 16-70/2,5-35	buc	180,00	38,00	6 840,00
9.	045345157	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	12,00	45,00	540,00
10.	1010813	Sirma din oțel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincată, diametru 3,0 mm	t	0,0462	0,00	0,00
11.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0006	0,00	0,00
12.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0000	0,00	0,00
13.	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	7,70	0,00	0,00
14.	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	1,404	0,00	0,00
15.	1019852	Vopsea	kg	38,50	0,00	0,00
16.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	0,00	0,00
17.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolației (CIA)	buc	0,00	0,00	0,00
18.	110-1183	Set pentru ancorare simplă în componentă: consola cu clema de ancorare	set	0,00	0,00	0,00
19.	110-1184	Set pentru suspensie intermediară (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	0,00	0,00
20.	110-1185	Bratare de strângere (CIA)	buc	0,00	0,00	0,00
21.	110-1186	Banda de fixare lățimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din oțel inox (CIA)	m	0,00	0,00	0,00
22.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	0,00	0,00
23.	1513616165	Consola SA 1500	buc	12,00	45,00	540,00
24.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0067	0,00	0,00
25.	5009264	Teava de policlorvinilă	kg	1,17	0,00	0,00
26.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0033	0,00	0,00
27.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0077	0,00	0,00
28.	5070001	Conductori neizolați pentru linii de transport de energie electrică aeriene, din aramă, marca "M", secțiune 4 mm ²	t	0,0585	0,00	0,00
29.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fără stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,40	0,00	0,00
30.	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІІ", lățime 20-30 mm,	kg	1,17	0,00	0,00

		grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
31.	6066407840	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m	2 400,00	15,00	36 000,00
		Total materiale de construcții				114 557,63

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,192	300,00	1 257,60
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,40	25,00	60,00
3.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	28,792	25,00	719,80
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,40	25,00	60,00
5.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	35,2525	25,00	881,31
6.	031002	Autohidroascensor	h-ut	72,0095	250,00	18 002,38
7.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	200,69	250,00	50 172,50
8.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	2,419	300,00	725,70
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,192	200,00	838,40
		Total utilaje de constructii				78 127,70

Total deviz:

**306 499,6
5**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. s. Huluboaia						
1.1. Lucrari de constructie						
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			12 762,85
1		Muncitor	h-om	65,2400	90,00	5 871,60
110-1182		Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
110-1183		Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	0,00	0,00
110-1184		Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	0,00	0,00
110-1185		Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
110-1186		Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	0,00	0,00
110-1187		Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
110-0332		Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
3410520006739		Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	300,00	246,00
0302031		Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	25,00	244,00
030411		Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	25,00	298,75
031002		Autohidroascensor	h-ut	24,4100	250,00	6 102,50
2	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect (demontarea)	1000 m			6 381,43
1		Muncitor	h-om	65,2400	90,00	2 935,80
110-1182		Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
110-1183		Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	0,00	0,00
110-1184		Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	0,00	0,00
110-1185		Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
110-1186		Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	0,00	0,00
110-1187		Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
110-0332		Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
3410520006739		Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	300,00	123,00
0302031		Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	25,00	122,00
030411		Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	25,00	149,38
031002		Autohidroascensor	h-ut	24,4100	250,00	3 051,25
3	pret. oferta	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m			15,00
6066407840		Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m	1,0000	15,00	15,00
4	pret ofert.	Consola CA 1500	buc			45,00
1513616165		Consola SA 1500	buc	1,0000	45,00	45,00
5	pret ofert.	Furnituria de sustinere CS 1500	buc			45,00
0049278604		Furnituria de sustinere CS 1500	buc	1,0000	45,00	45,00
6	pret ofert.	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc			45,00
00104454978604		Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc	1,0000	45,00	45,00
7	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-50	buc			45,00
045345157		Pivot de ancorare 2x16-50	buc	1,0000	45,00	45,00
8	pret ofert.	Banda inox F-2007	m			15,00

1	2	3	4	5	6	7
	008	Banda inox F-2007	m	1,0000	15,00	15,00
9	pret ofert.	Screpa A200	buc			6,00
	008	Screpa A200	buc	1,0000	6,00	6,00
10	pret ofert.	Clema 30И 16-70/2,5-35	buc			38,00
	04059595000	Clema 30И 16-70/2,5-35	buc	1,0000	38,00	38,00
1.2. Lucrari de montare						
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 461,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	90,00	1 116,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	300,00	117,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
12	pret. oferta	Cablu AVVG 3x4	m			6,00
	0054684324068	Cablu AVVG 3x4	m	1,0000	6,00	6,00
13	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			430,60
	1	Muncitor	h-om	2,3400	90,00	210,60
	1019460	Banda "ΠIXB-304"	kg	0,0120	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠICΠΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	300,00	6,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	250,00	210,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
14	pret ofert.	Corp de iluminat LED 35W	buc			380,00
	02505980580155	Corp de iluminat LED 35W	buc	1,0000	380,00	380,00
15	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			649,40
	1	Muncitor	h-om	3,4100	90,00	306,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	300,00	6,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	250,00	332,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
16	pret ofert.	Consola cu un brat	buc			110,00
	015415315	Consola cu un brat	buc	1,0000	110,00	110,00
17	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta (demontarea)	buc			215,30
	1	Muncitor	h-om	2,3400	90,00	105,30
	1019460	Banda "ΠIXB-304"	kg	0,0120	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠICΠΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	300,00	3,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	250,00	105,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
18	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1(demontarea)	buc			324,70
1		Muncitor	h-om	3,4100	90,00	153,45
1010813		Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	0,00	0,00
1011977		Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,00	0,00
1019852		Vopsea	kg	0,5000	0,00	0,00
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	300,00	3,00
031050		Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	250,00	166,25
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	2,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

OFERTĂ

Către **Primaria s. Huluboaia**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Cebotari Iurie** reprezentant ai ofertantului **I.I. Cebotari Iurie**.

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm lucrările la obiectul „**Extinderea rețelei de iluminat public s.Huluboaia**” pentru suma fără TVA 306499,65 treisutesase mii patrusute nouazeci si noua **lei 65 bani**

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **15 zile** calendaristice lucrari de instalare si **45 de zile** setul de documente necesar pentru darea in exploatare la ICS Premier Energy.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (sasezeci)** zile, respectiv pînă la data de **22.11.2025** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
6. Garanția de bună execuție a contractului va fi în cuantum de **0%** din valoarea totală a contractului.
7. Perioada de garanție pentru lucrările executate **12 luni** calendaristice.
8. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) **5 (cinci) zile** calendaristice.

Data **20.09.2025**

Cebotari Iurie, în calitate de **Director**

legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

I.I. Cebotari Iurie

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR**„Extinderea rețelei de iluminat public s.Huluboaia”**

(denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2025											
		Luna											
		Septembrie				octombrie							
1	Organizare de Șantier												
2	Etapă I Demontarea cablului, corpurilor de iluminat												
3	Montarea cablului și corpurilor de iluminat												
4	Pregătirea documentatiei pentru darea în exploatare la Premier Energy												

Semnat: _____

Nume: **Cebotari Iurie**Funcția în cadrul întreprinderii: **Director**Denumirea întreprinderii: **I.I. Cebotari Iurie**

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1	Set de instrumente electricieni	1	da	
2	Instrument pentru întindere a benzii inox.	1	da	
3	Perforator Hilti TE 70	2	da	
4	Polizor unghiular acumulator	2	da	
5	Autofiletanta Hilti sf 6	1	da	
6	Impact Hilti SID 6	1	da	
7	Generator 6500 vA	1	da	
8	Aparat de sudat	1	da	
9	Motoburghiu	1	da	
10.	Cabestan manual	1	da	
11.	Set chei tubulare	1	da	

Semnat: Electronic

Nume: **Cebotari Iurie**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director**

Denumirea întreprinderii: **I.I. Cebotari Iurie**

DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului **Construcția PT 10 kV SRL Victoria CSF, s.Ciobalaccia, r-l Cantemir**

2. Numărul și data contractului: Nr. 7 din 15.06.2025

3. Denumirea/numele beneficiarului: SRL Victoria CSF

4. Adresa beneficiarului: s.Ciobalaccia, r-l Cantemir

5. Țara: Republica Moldova

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: **Antreprenor general**

(se notează opțiunea corespunzătoare)

- a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
- b) antreprenor asociat
- c) subantreprenor

7. Valoarea contractului

exprimată în moneda
în care s-a

încheiat contractul

exprimată

în echivalent

dolari SUA

a) inițială (la data semnării contractului): **502642,62 lei**

b) finală (la data finalizării contractului): **502642,62 lei**

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **nu sunt.**

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

a) contractată: **2 luni**

b) efectiv realizată: **2 luni**

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor: **nr. fn din 10.07.2025**

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: **nu sunt**

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte:

Contract, Date din proiect, Procese verbale de recepție a lucrărilor executate, Procese verbale de recepție la terminarea lucrărilor.

Data completării: **20.09.2025**

Semnat: Electronic

Nume: **Cebotari Iurie**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director general**

Denumirea întreprinderii: **I.I.Cebotari Iurie**

DECLARAȚIE
privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate

Nr d/o	Obiectul contractului	Denumirea/nu mele beneficiarului/ Adresa	Calitatea antreprenorului ^{*)}	Prețul contractului/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului- verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	Lucrari de reparatii electricitate interioara OMF Cislita Prut	Primaria s. Cislita Prut	Antreprenor general	137.000	1	f.n 15.06.2025
2	Constructia PT 10kV SRL Victoria CSF	SRL Victoria CSF	Antreprenor general	502000	2	f.n 10.07.2025

* Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Semnat: Electronic

Nume: **Cebotari Iurie**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director general**

Denumirea întreprinderii: **I.I. Cebotari Iurie**

I.I. Cebotari Iurie
denumirea, numele

DECLARAȚIE

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea cntractului

Nr. crt.	Funcția	Studii de specialitate			
			Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numarul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Nr. certificatului de atestare Data eliberării
	1	2	3	4	
1	Specialist Cebotari Iurie	Superioare	15	>100 SIP in Localitatile Huluboaia, Lucești, Lebedenco, Pelinei, Etulia, Djoltai, Slobozia Mare, Cislita Prut, mun.Cahul. PT 10 kV in r.Cahul Alimentarea cu energie electrica a persoanelor fizice, etc.	
2	Iorga Daniel	Medii specializate	15		
3	Alexandrov Vitalie	Medii specializate	25		

Semnat: _____
Nume/prenume: **Cebotari Iurie.**
Funcția în cadrul firmei: **Director**
Denumirea firmei și sigiliu: **I.I. Cebotari Iurie**